
期日：平成２２年６月１３日（日）　会場：雲南市大東体育館　　 開場　8：30分　試合開始9：30分

25 - 19

2 25 - 21 0

25 - 21

2 23 - 25 1

25 - 22

25 - 17

2 25 - 22 0

25 - 22

2 19 - 25 1

25 - 16 28 - 26

2 25 - 17 0

27 - 25

2 16 - 25 1

25 22

21 - 18

2 18 - 21 1

21 18

21 - 12

2 21 - 13 0

21 - 12

2 21 - 23 1

21 - 12

21 - 12

2 21 - 18 0 カリヨンクラブ

創球会

島根クラブ

出雲クラブ

島根選抜

ＥＮＪＯＵＥ

排球遊民

アンソニー

1位

2位

3位

1位

2位

3位

島根クラブ

ＥＮＪＯＵＥ

排球遊民

4

3

平成２２年度　全日本クラブカップ６人制・９人制大会島根県予選結果
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